
Uchwała Nr V/30/19
  Rady  Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

 w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu na okres 3 lat, lokalu o pow. 12m 2,
znajdującego się w budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 5
w  Pyrzycach  z  przeznaczeniem  na  umieszczenie  i  użytkowanie  urządzeń
telekomunikacyjnych, na rzecz dotychczasowych najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,
poz.  1349,  poz.  1432,  poz.  2500)  Rada  Miejska  w  Pyrzycach  uchwala,
co następuje:

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy na okres 3 lat, lokalu o pow.
12m2,  znajdującego  się  w  budynku  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  przy
ul. Sportowej 5 w Pyrzycach z przeznaczeniem na umieszczenie i użytkowanie
urządzeń telekomunikacyjnych, na rzecz dotychczasowych najemców.

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Pyrzycach.

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    Przewodniczący Rady
   

                                                                           Mariusz Majak


